首页
> 校园动态
> 通知公告

上一页 :深圳科学高中2025年10月面向2026届应届毕业生赴外公开招聘教… 下一页 :没有了

深圳科学高中坂田校区（本部）

联系电话：0755-28382888

地址 : 深圳市龙岗区坂田街道环城东路

科高简介

美丽校园

学校领导

联系方式

走进科高

新闻动态

通知公告

校园动态

语文 数学

外语 物理

化学 生物

历史 地理

教学科组

学术研讨

学术研讨

学生社团

学生活动

学生风采

预决算公开

预决算公开

扫描关注公众号

深圳科学高中关于深圳市市属公办中小学2025年6月公开招聘教师拟聘
人员公示

通知公告
2025-10-31

经体检、考察等程序合格后，现将深圳科学高中关于广东省事业单位2025年集中公开

招聘高层次和急需紧缺人才拟聘人员名单予以公示（名单见附件）。

公示时间为2025年11月3日至11月7日。公示期间，任何单位和个人可通过来访、来

电、来信等方式向我校反映公示对象存在的问题。（地址：深圳市龙岗区坂田街道环城东

路；邮编：518000；联系电话：0755-28382816；受理时间：工作日8：00－12：00，14：

00－17：30）。反映情况和问题必须实事求是、客观公正。反映人必须提供真实姓名、联

系电话、家庭地址或工作单位，以示负责。我校将对反映人和反映情况严格保密，对所反

映的情况和问题，将认真进行调查核实，并视情况以适当方式向反映人反馈。调查属实并

影响聘用的，取消拟聘用人资格。

公示期满，未发现有不予聘用情形的，将按有关规定办理聘用手续。

地址：深圳市龙岗区坂田街道环城东路

联系电话：0755-28382816

市教育局监督电话：0755-88125771

深圳科学高中

2025年10月31日

深圳科学高中关于深圳市市属公办中小学2025年6月公开招聘教师拟聘人员名单.pdf

网站首页 走进科高 校园动态 教学科组 学术研讨 学生风采 预决算公开

https://www.szkegao.net/main/
https://www.szkegao.net/main/xwdt/
https://www.szkegao.net/main/tzgg/index.html
https://www.szkegao.net/main/tzgg/7136.html
https://www.szkegao.net/
https://www.szkegao.net/main/kgjj/index.html
https://www.szkegao.net/main/mlxy/index.html
https://www.szkegao.net/main/xxld/index.html
https://www.szkegao.net/main/lxwm/index.html
https://www.szkegao.net/main/zjkg/index.html
https://www.szkegao.net/main/xwdt/index.html
https://www.szkegao.net/main/tzgg/index.html
https://www.szkegao.net/main/xydt/index.html
https://www.szkegao.net/main/yw/index.html
https://www.szkegao.net/main/sx/index.html
https://www.szkegao.net/main/wy/index.html
https://www.szkegao.net/main/wl/index.html
https://www.szkegao.net/main/hx/index.html
https://www.szkegao.net/main/sw/index.html
https://www.szkegao.net/main/ls/index.html
https://www.szkegao.net/main/dl/index.html
https://www.szkegao.net/main/jxkz/index.html
https://www.szkegao.net/main/xsyt1/index.html
https://www.szkegao.net/main/xsyt/index.html
https://www.szkegao.net/main/xsst/index.html
https://www.szkegao.net/main/xshd/index.html
https://www.szkegao.net/main/xsfc/index.html
https://www.szkegao.net/main/yjxgk1/index.html
https://www.szkegao.net/main/yjxgk/index.html
https://www.szkegao.net/uploads/main/file/public/202510/20251031155342_fogw9b7jvd.pdf
https://www.szkegao.net/
https://www.szkegao.net/
https://www.szkegao.net/main/kgjj/index.html
https://www.szkegao.net/main/xwdt/index.html
https://www.szkegao.net/main/yw/index.html
https://www.szkegao.net/main/xsyt1/index.html
https://www.szkegao.net/main/xsst/index.html
https://www.szkegao.net/main/yjxgk1/index.html

深圳科学高中龙岗分校

联系电话：0755-26590703

地址：深圳市龙岗区龙岗大道惠岭二路32号

政治 艺术

体育 心理

信息

版权所有 : 深圳科学高中粤ICP备12081288号 深圳网络警察报警平台
公安信息安全网络监察

网站首页 走进科高 校园动态 教学科组 学术研讨 学生风采 预决算公开

https://www.szkegao.net/main/zz/index.html
https://www.szkegao.net/main/ys/index.html
https://www.szkegao.net/main/ty/index.html
https://www.szkegao.net/main/xl/index.html
https://www.szkegao.net/main/xx/index.html
http://www.sznet110.gov.cn/
http://www.sznet110.gov.cn/
https://www.szkegao.net/
https://www.szkegao.net/
https://www.szkegao.net/main/kgjj/index.html
https://www.szkegao.net/main/xwdt/index.html
https://www.szkegao.net/main/yw/index.html
https://www.szkegao.net/main/xsyt1/index.html
https://www.szkegao.net/main/xsst/index.html
https://www.szkegao.net/main/yjxgk1/index.html